

|      |                  |
|------|------------------|
| 文書番号 | 教施財第 2245-2 号    |
| 工事期間 | 契約締結日 ~ 令和5年2月1日 |
| 開札日  | 令和4年8月19日        |

工事名称 大阪府立四條畷高等学校管理教室棟他 3 棟屋上防水改修工事  
設計内訳書

工事場所 四條畷市雁屋北町

工事費 ¥23,590,600- (消費税相当額 ¥2,144,600- )  
工事価格 ¥21,446,000-

工事概要 屋上防水改修工事一式

大阪府立四條畷高等学校管理教室棟他3棟屋上防水改修工事

| 名 称             | 数 量 | 金額(円)      |  | 計(円)              | 備考       |
|-----------------|-----|------------|--|-------------------|----------|
| <b>1.直接工事費</b>  |     |            |  |                   |          |
| 建築改修工事          | 一式  | 17,159,923 |  |                   |          |
| 電気設備工事          | 一式  | 0          |  |                   |          |
| 機械設備工事          | 一式  | 159,390    |  |                   |          |
| ガス設備工事          | 一式  | 0          |  |                   |          |
| 小 計             |     |            |  | <b>17,319,313</b> |          |
| <b>2.共通仮設費</b>  |     |            |  |                   |          |
| 改修工事            | 一式  | 545,262    |  |                   |          |
| 小 計             |     |            |  | <b>545,262</b>    |          |
| <b>3.現場管理費</b>  |     |            |  |                   |          |
| 改修工事            | 一式  | 1,714,112  |  |                   |          |
| 小 計             |     |            |  | <b>1,714,112</b>  |          |
| <b>4.一般管理費等</b> | 一式  |            |  | <b>1,867,313</b>  |          |
| <b>工事価格</b>     | 一式  |            |  | <b>21,446,000</b> |          |
| 消費税等相当額         | 一式  |            |  | 2,144,600         | 工事価格×10% |
| <b>総工事費</b>     | 一式  |            |  | <b>23,590,600</b> |          |

大阪府立四條畷高等学校管理教室棟他3棟屋上防水改修工事

| 名 称             | 摘 要      | 数 量 |                   |  |                   |
|-----------------|----------|-----|-------------------|--|-------------------|
| 直接工事費(内訳)       | 一般工事     | 一式  | 17,310,076        |  |                   |
|                 | 申請費      | 一式  | 0                 |  |                   |
|                 | 鉄骨工事     | 一式  | 0                 |  |                   |
|                 | 処分費等     | 一式  | 9,237             |  |                   |
|                 | ガス設備工事   | 一式  | 0                 |  |                   |
|                 | その他工事    | 一式  | 0                 |  |                   |
| <b>直接工事費 小計</b> |          |     | <b>17,319,313</b> |  |                   |
| 共通仮設費率          |          |     | 0.00%             |  |                   |
| 共通仮設費           | 一般工事     | 一式  | 0                 |  |                   |
|                 | 鉄骨工事     | 一式  | 0                 |  |                   |
|                 | その他の工事   | 一式  | 0                 |  |                   |
| 共通仮設費積上げ分       |          |     | 545,262           |  |                   |
| <b>共通仮設費 小計</b> |          |     | <b>545,262</b>    |  |                   |
| 一般工事の純工事費       |          |     | 17,310,076        |  |                   |
| 鉄骨工事の純工事費       |          |     | 0                 |  |                   |
| 現場管理費率          |          |     | 9.60%             |  | (法定外の保険料等の補正含む)   |
| 現場管理費           | 一般工事     | 一式  | 1,661,767         |  |                   |
|                 | 鉄骨工事     | 一式  | 0                 |  | (1.0:鉄骨工事に対する補正率) |
|                 | その他の工事   | 一式  | 0                 |  |                   |
|                 | 申請費      | 一式  | 0                 |  |                   |
|                 | 共通仮設積上げ分 | 一式  | 52,345            |  |                   |
| 現場管理費積上げ分       |          |     | 0                 |  |                   |
| <b>現場管理費 小計</b> |          |     | <b>1,714,112</b>  |  |                   |
| 一般管理費を除く小計      |          |     | 19,578,687        |  |                   |
| 工事原価(申請費除く)     |          |     | 19,578,687        |  |                   |
| 一般管理費等率         |          |     | 9.50%             |  |                   |
| 一般管理費等(補正分除く)   |          |     | 1,859,975         |  |                   |
| 一般管理費等(補正)      |          |     | 7,831             |  |                   |
| 端数処理            |          |     | -493              |  |                   |
| <b>一般管理費 小計</b> |          |     | <b>1,867,313</b>  |  |                   |



























| 四條畷高校屋上防水改修工事                 |                        | 管理教室棟①-2 屋上防水改修工事 |                | 直接仮設工事 |         |            |
|-------------------------------|------------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|
| 名称                            | 摘要                     | 数量                | 単位             | 単価     | 金額      | 備考         |
| 災害防止                          |                        | 1                 | 式              |        | 115,500 | 別紙 00-0006 |
| ネット養生シート張り                    | 防災Ⅱ類<br>修理費含む<br>2.5ヶ月 | 175               | m <sup>2</sup> | 660    | 115,500 | 代価表 0014   |
| 計                             |                        |                   |                |        | 115,500 |            |
| 仮設材運搬                         |                        | 1                 | 式              |        | 52,040  | 別紙 00-0007 |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)            | 175               | m <sup>2</sup> | 280    | 49,000  |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)              | 枠組本足場用(手すり先行方式)        | 32.1              | m              | 62     | 1,990   |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類)           |                        | 175               | m <sup>2</sup> | 6      | 1,050   |            |
| 計                             |                        |                   |                |        | 52,040  |            |
| 墜落制止用器具費                      | フルハーネス型                | 1                 | 式              |        | 21,600  | 別紙 00-0008 |
| 墜落制止用器具費                      | フルハーネス型<br>月額損料(差額分)   | 6                 | 月              | 3,600  | 21,600  |            |
| 計                             |                        |                   |                |        | 21,600  |            |

建築工事 別紙明細

| 四條畷高校屋上防水改修工事        |   | WC棟①-3 屋上防水改修工事 |                | 直接仮設工事 |         |            |
|----------------------|---|-----------------|----------------|--------|---------|------------|
| 名称                   | 摘要                                      | 数量              | 単位             | 単価     | 金額      | 備考         |
| 養生                   |   | 1               | 式              |        | 1,558   | 別紙 00-0009 |
| 養生<br>(屋上防水改修)       | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                       | 31.8            | m <sup>2</sup> | 49     | 1,558   |            |
| 計                    |   |                 |                |        | 1,558   |            |
| 整理清掃後片付け             |   | 1               | 式              |        | 4,452   | 別紙 00-0010 |
| 整理清掃後片付け<br>(屋上防水改修) | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                       | 31.8            | m <sup>2</sup> | 140    | 4,452   |            |
| 計                    |   |                 |                |        | 4,452   |            |
| 外部足場                 |   | 1               | 式              |        | 135,843 | 別紙 00-0011 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)   | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>12m未満<br>2.5ヶ月 | 55              | m <sup>2</sup> | 2,400  | 132,000 | 代価表 0012   |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)   | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>2.5ヶ月         | 6.3             | m              | 610    | 3,843   | 代価表 0013   |
| 計                    |   |                 |                |        | 135,843 |            |







代価表

| その他 |               |                            |                |    |    |        |        |          |
|-----|---------------|----------------------------|----------------|----|----|--------|--------|----------|
| NO  | 名称            | 摘要                         | 単位             | 数量 | 乗率 | 単価     | 金額     | 備考       |
|     | 塩化ビニル樹脂系シート防水 | (S-M2)<br>厚1.5 接着工法<br>立上り | m <sup>2</sup> | 1  |    |        | 4,680  | 代価表 0001 |
| 01  | 塩化ビニル樹脂系シート防水 | (S-M2)<br>厚1.5 機械的固定工法     | m <sup>2</sup> | 1  | 1  | 4,680  | 4,680  |          |
|     | 計             |                            |                |    |    |        | 4,680  |          |
|     | 改修用ドレン        | 縦型 75φ                     | か所             | 1  |    |        | 10,600 | 代価表 0002 |
| 01  | 改修用ドレン        | 鉛製 既設ドレン φ100用<br>縦型 キャップ付 | か所             | 1  | 1  | 10,600 | 10,600 |          |
|     | 計             |                            |                |    |    |        | 10,600 |          |
|     | 改修用ドレン        | 横型 75φ                     | か所             | 1  |    |        | 16,300 | 代価表 0003 |
| 01  | 改修用ドレン        | 鉛製 既設ドレン φ100用<br>横型 キャップ付 | か所             | 1  | 1  | 16,300 | 16,300 |          |
|     | 計             |                            |                |    |    |        | 16,300 |          |

代価表

| その他 |                           |                                   |                |      |      |          |         |          |
|-----|---------------------------|-----------------------------------|----------------|------|------|----------|---------|----------|
| NO  | 名称                        | 摘要                                | 単位             | 数量   | 乗率   | 単価       | 金額      | 備考       |
|     | 樋受けブロック                   | ゴムシートの上、インターロッキングブロック 300*300*160 | か所             | 1    |      |          | 1,470   | 代価表 0004 |
| 01  | インターロッキング舗装 (A) 歩道 標準図3-6 | 特に狭い場所 人力                         | m <sup>2</sup> | 0.09 | 1    | 6,406.77 | 576.6   |          |
| 02  | ゴムシート(材料のみ)               | ゴムシート(6t)                         | m <sup>2</sup> | 0.09 | 1    | 10,000   | 900     |          |
|     | 計                         |                                   |                |      |      |          | 1,476.6 |          |
|     | 勾配調整                      |                                   | m <sup>2</sup> | 1    |      |          | 4,250   | 代価表 0005 |
| 01  | ゲン清掃                      |                                   | m <sup>2</sup> | 1    | 1    | 190      | 190     |          |
| 02  | 高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)        |                                   | m <sup>2</sup> | 1    | 1    | 390      | 390     |          |
| 03  | 樹脂モルタル                    | 厚20mm                             | m <sup>2</sup> | 1    | 1    | 3,670    | 3,670   |          |
|     | 計                         |                                   |                |      |      |          | 4,250   |          |
|     | 風向計一時撤去再取付                |                                   | か所             | 1    |      |          | 93,200  | 代価表 0006 |
| 01  | 普通作業員                     |                                   | 人              | 4    | 1    | 19,600   | 78,400  | ○        |
|     | その他                       |                                   | 式              | 1    | 0.19 | 78,400   | 14,896  |          |
|     | 計                         |                                   |                |      |      |          | 93,296  |          |

代価表

| その他 |                              |                     |    |         |      |        |        |     |          |
|-----|------------------------------|---------------------|----|---------|------|--------|--------|-----|----------|
| NO  | 名称                           | 摘要                  | 単位 | 数量      | 乗率   | 単価     | 金額     | ※対象 | 備考       |
|     | 電気設備工事<br>CVV-8ケーブル<br>仮撤去復旧 | 1.25mm2- 4C<br>トラック | m  | 1       |      |        | 940    |     | 代価表 0007 |
| 01  | 電工                           |                     | 人  | 0.00912 | 1    | 26,520 | 241.86 | ○   |          |
| 02  | 電工                           |                     | 人  | 0.0228  | 1    | 26,520 | 604.65 | ○   |          |
|     | その他                          |                     | 式  | 1       | 0.12 | 846.51 | 101.58 |     |          |
|     | 計                            |                     |    |         |      |        | 948.09 |     |          |
|     |                              |                     |    |         |      |        |        |     |          |
|     | 7φ押え金物撤去                     |                     | m  | 1       |      |        | 250    |     | 代価表 0008 |
| 01  | 防水工                          |                     | 人  | 0.017   | 0.3  | 24,700 | 125.97 | ○   |          |
| 02  | 普通作業員                        |                     | 人  | 0.017   | 0.3  | 19,600 | 99.96  | ○   |          |
|     | その他                          |                     | 式  | 1       | 0.15 | 225.93 | 33.88  |     |          |
|     | 計                            |                     |    |         |      |        | 259.81 |     |          |
|     |                              |                     |    |         |      |        |        |     |          |
|     | 脱気装置撤去                       | 台座:220φ 集積共         | か所 | 1       |      |        | 560    |     | 代価表 0009 |
| 01  | たてどい撤去                       | 鋼管 集積共              | m  | 0.1     | 1    | 5,675  | 567.5  |     |          |
|     | 計                            |                     |    |         |      |        | 567.5  |     |          |

代価表

| その他 |                    |  |                |    |    |          |          |     |          |
|-----|--------------------|--|----------------|----|----|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名称                 | 摘要   | 単位             | 数量 | 乗率 | 単価       | 金額       | ※対象 | 備考       |
|     | 発生材積込み             | 廃プラスチック類 人力  | m3             | 1  |    |          | 4,900    |     | 代価表 0010 |
| 01  | 発生材積込み             | ボード・木材類 人力   | m3             | 1  | 1  | 4,900    | 4,900    |     |          |
|     | 計                  |  |                |    |    |          | 4,900    |     |          |
|     |                    |  |                |    |    |          |          |     |          |
|     | 撤去材運搬              | ダンプトラック 2t積被<br>人力積込 廃プラスチック類<br>D1D区間有り 60.0km以下  | m3             | 1  |    |          | 6,660    |     | 代価表 0011 |
| 01  | 撤去材運搬              | ダンプトラック 2t積被<br>人力積込 石こうボード類<br>D1D区間有り 60.0km以下   | m3             | 1  | 1  | 6,664.38 | 6,664.38 |     |          |
|     | 計                  |  |                |    |    |          | 6,664.38 |     |          |
|     |                    |  |                |    |    |          |          |     |          |
|     | 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>12m未満<br>2.5ヶ月            | m <sup>2</sup> | 1  |    |          | 2,400    |     | 代価表 0012 |
| 01  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>12m未満 - -        | m <sup>2</sup> | 1  | 1  | 1,369.5  | 1,369.5  |     |          |
| 02  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - - | m <sup>2</sup> | 1  | 75 | 8.71     | 653.25   |     |          |
| 03  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -    | m <sup>2</sup> | 1  | 1  | 385.85   | 385.85   |     |          |
|     | 計                  |  |                |    |    |          | 2,408.6  |     |          |
|     |                    |  |                |    |    |          |          |     |          |

代価表

| その他 |                    |                                 |                |    |    |        |        |          |
|-----|--------------------|---------------------------------|----------------|----|----|--------|--------|----------|
| NO  | 名称                 | 摘要                              | 単位             | 数量 | 乗率 | 単価     | 金額     | 備考       |
|     | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>2.5ヶ月 | m              | 1  |    |        | 610    | 代価表 0013 |
| 01  | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間                 | m              | 1  | 1  | 249    | 249    |          |
| 02  | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-     | m              | 1  | 75 | 3.34   | 250.5  |          |
| 03  | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-        | m              | 1  | 1  | 111.72 | 111.72 |          |
|     | 計                  |                                 |                |    |    |        | 611.22 |          |
|     |                    |                                 |                |    |    |        |        |          |
|     | ネット養生シート張り         | 防炎Ⅱ類<br>修理費含む<br>2.5ヶ月          | m <sup>2</sup> | 1  |    |        | 660    | 代価表 0014 |
| 01  | ネット養生シート張り         | 防炎Ⅱ類<br>掛払い手間<br>-              | m <sup>2</sup> | 1  | 1  | 560.25 | 560.25 |          |
| 02  | ネット養生シート張り         | 防炎Ⅱ類<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-       | m <sup>2</sup> | 1  | 75 | 0.87   | 65.25  |          |
| 03  | ネット養生シート張り         | 防炎Ⅱ類<br>基本料 修理費含む<br>-          | m <sup>2</sup> | 1  | 1  | 35.22  | 35.22  |          |
|     | 計                  |                                 |                |    |    |        | 660.72 |          |
|     |                    |                                 |                |    |    |        |        |          |
|     |                    |                                 |                |    |    |        |        |          |
|     |                    |                                 |                |    |    |        |        |          |
|     |                    |                                 |                |    |    |        |        |          |

代価表

| その他 |                          |                              |    |       |      |        |        |          |
|-----|--------------------------|------------------------------|----|-------|------|--------|--------|----------|
| NO  | 名称                       | 摘要                           | 単位 | 数量    | 乗率   | 単価     | 金額     | 備考       |
|     | 汚水切撤去                    |                              | m  | 1     |      |        | 250    | 代価表 0015 |
| 01  | 防水工                      |                              | 人  | 0.017 | 0.3  | 24,700 | 125.97 | ○        |
| 02  | 普通作業員                    |                              | 人  | 0.017 | 0.3  | 19,600 | 99.96  | ○        |
|     | その他                      |                              | 式  | 1     | 0.15 | 225.93 | 33.88  |          |
|     | 計                        |                              |    |       |      |        | 259.81 |          |
|     |                          |                              |    |       |      |        |        |          |
|     | 壁つなぎ事前処理<br>(外壁/スチール含有部) | 集塵機付ドリル<br>化学防護服、保護マスク、防護メガネ | 式  | 1     |      |        | 21,900 | 代価表 0016 |
| 01  | 集塵機付ドリル                  | 3日分(1台/1日)                   | 台  | 1     | 3    | 2,000  | 6,000  |          |
| 02  | 呼吸用保護具等                  |                              | 人  | 3     | 1    | 5,302  | 15,906 | 代価表 0017 |
|     | 計                        |                              |    |       |      |        | 21,906 |          |
|     |                          |                              |    |       |      |        |        |          |
|     |                          |                              |    |       |      |        |        |          |
|     |                          |                              |    |       |      |        |        |          |
|     |                          |                              |    |       |      |        |        |          |

代価表

| その他 |                         |  |                |    |    |          |           |     |          |
|-----|-------------------------|--|----------------|----|----|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名称                      | 摘要   | 単位             | 数量 | 乗率 | 単価       | 金額        | ※対象 | 備考       |
|     | 呼吸用保護具等                 |  | 人              | 1  |    |          | 5,300     |     | 代価表 0017 |
| 01  | 化学防護服                   |  | 着              | 1  | 1  | 1,072    | 1,072     |     |          |
| 02  | 半面防護マスク                 |  | 個              | 1  | 1  | 2,505    | 2,505     |     |          |
| 03  | 防護メガネ                   |  | 個              | 1  | 1  | 1,725    | 1,725     |     |          |
|     | 計                       |  |                |    |    |          | 5,302     |     |          |
|     |                         |  |                |    |    |          |           |     |          |
|     | 産業廃棄物袋詰め<br>0.15mm 二重梱包 |  | m <sup>3</sup> | 1  |    |          | 1,420     |     | 代価表 0018 |
| 01  | ビニールフィルム                | 二重張り   | m <sup>2</sup> | 2  | 1  | 145      | 290       |     |          |
| 02  | 除去石綿処理                  | 密封処理(二重梱包)<br>作業レベル3、手作業<br>手間のみ                 | m <sup>3</sup> | 1  | 1  | 1,130    | 1,130     |     |          |
|     | 計                       |  |                |    |    |          | 1,420     |     |          |
|     |                         |  |                |    |    |          |           |     |          |
|     | 石綿含有産業廃棄物<br>収集運搬費      |  | m <sup>3</sup> | 1  |    |          | 11,500    |     | 代価表 0019 |
| 01  | 発生材積込み                  | ボート・木材類 人力                                       | m <sup>3</sup> | 1  | 1  | 4,900    | 4,900     |     |          |
| 02  | とりこわし<br>発生材運搬          | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 石こうボート類<br>D1D区間有り 60.0km以下 | m <sup>3</sup> | 1  | 1  | 6,664.38 | 6,664.38  |     |          |
|     | 計                       |  |                |    |    |          | 11,564.38 |     |          |

代価表

| その他 |                              |  |                |         |     |          |          |     |          |
|-----|------------------------------|--|----------------|---------|-----|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名称                           | 摘要                                       | 単位             | 数量      | 乗率  | 単価       | 金額       | ※対象 | 備考       |
|     | 仮囲い                          | フェンスバリアード (A) H=1,800<br>シート張り共<br>3.5ヶ月 | m              | 1       |     |          | 3,220    |     | 代価表 0020 |
| 01  | 仮囲(7)<br>フェンスバリアード標準<br>図参-6 | (A) 定額損料                                 | か/所            | 0.55555 | 1   | 2,284.81 | 1,269.32 |     |          |
| 02  | 仮囲(7)<br>フェンスバリアード標準<br>図参-6 | (A) 月額損料                                 | か/所            | 0.55555 | 3.5 | 630.25   | 1,225.47 |     |          |
| 03  | 養生シート張り                      | 防災Ⅱ類<br>掛払い手間 -                          | m <sup>2</sup> | 0.9     | 1   | 684.75   | 616.27   |     |          |
| 04  | 養生シート張り                      | 防災Ⅱ類<br>供用1日賃料 修理費含む -                   | m <sup>2</sup> | 0.9     | 105 | 0.87     | 82.21    |     |          |
| 05  | 養生シート張り                      | 防災Ⅱ類<br>基本料 修理費含む -                      | m <sup>2</sup> | 0.9     | 1   | 36.38    | 32.74    |     |          |
|     | 計                            |  |                |         |     |          | 3,226.01 |     |          |
|     |                              |  |                |         |     |          |          |     |          |
|     | 養生敷鉄板                        | 厚22 設置撤去手間                               | m <sup>2</sup> | 1       |     |          | 1,320    |     | 代価表 0021 |
| 01  | 養生敷鉄板                        | 厚22 月額損料                                 | m <sup>2</sup> | 1       | 0.1 | 975      | 97.5     |     |          |
| 02  | 養生敷鉄板                        | 設置撤去手間                                   | m <sup>2</sup> | 1       | 1   | 1,228.5  | 1,228.5  |     |          |
|     | 計                            |  |                |         |     |          | 1,326    |     |          |
|     |                              |  |                |         |     |          |          |     |          |
|     |                              |  |                |         |     |          |          |     |          |
|     |                              |  |                |         |     |          |          |     |          |













代価表

| その他 |                        |                            |    |      |      |           |           |     |          |
|-----|------------------------|----------------------------|----|------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名称                     | 摘要                         | 単位 | 数量   | 乗率   | 単価        | 金額        | 率対象 | 備考       |
|     | ハッケー形空調和機(セパレート・マルチ)撤去 | 屋外機 床置き 防振基礎無し<br>12.5kW以下 | 台  | 1    |      |           | 17,500    |     | 代価表 0001 |
| 01  | 設備機械工                  |                            | 人  | 1.24 | 0.4  | 28,320    | 14,046.72 | ○   |          |
|     | その他                    |                            | 式  | 1    | 0.25 | 14,046.72 | 3,511.68  |     |          |
|     | 計                      |                            |    |      |      |           | 17,558.4  |     |          |
|     |                        |                            |    |      |      |           |           |     |          |
|     | ハッケー形空調和機(セパレート・マルチ)撤去 | 屋外機 床置き 防振基礎無し<br>28.0kW以下 | 台  | 1    |      |           | 40,200    |     | 代価表 0002 |
| 01  | 設備機械工                  |                            | 人  | 2.84 | 0.4  | 28,320    | 32,171.52 | ○   |          |
|     | その他                    |                            | 式  | 1    | 0.25 | 32,171.52 | 8,042.88  |     |          |
|     | 計                      |                            |    |      |      |           | 40,214.4  |     |          |
|     |                        |                            |    |      |      |           |           |     |          |
|     |                        |                            |    |      |      |           |           |     |          |
|     |                        |                            |    |      |      |           |           |     |          |
|     |                        |                            |    |      |      |           |           |     |          |
|     |                        |                            |    |      |      |           |           |     |          |
|     |                        |                            |    |      |      |           |           |     |          |